
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

No.

111

989

175

34

79

44

840

132

136

75

Name

GILMAR LONGEN JUNIOR

LEONARDO AUGUSTO NUNES

LUÍS FELIPE FIETZ

RAFAEL DUNKA

JEAN CARLOS LOURENZETTI JUNIOR

IGOR MATTE FARIAS

THIAGO WINIARSKI

CAIURI SEVEGNANI

GABRIEL GELSLEISTER

MURILO LIMA FRANÇA

Laps

11

11

11

11

11

11

11

11

11

1

Diff

1.584

25.788

35.957

39.999

47.199

47.541

1:02.991

1:10.032

10 Laps

Total Tm

13:52.820

13:54.404

14:18.608

14:28.777

14:32.819

14:40.019

14:40.361

14:55.811

15:02.852

2:17.935

Best Tm

1:08.774

1:07.700

1:11.246

1:10.096

1:12.226

1:13.202

1:12.984

1:14.523

1:11.784

1:13.015

Cidade

ITUPORANGA

CURITIBA

SÃO BENTO DO SUL

PIÇARRAS

JOINVILLE

PALHOÇA

SAO BENTO DO SUL

JARAGUA DO SUL

ANTONIO CARLOS

TUBARÃO

Patrocínio

BORRACHARIA LONGEN MOTO TOP GERSON MOTOS JB CONFCSOES

NITROGENIUS / ADRENALINA / STOCOVICH

CENTRAL AUTOMOVEIS / ESCRITÓRIO BAR & GRILL / TDR / VELOFERA

DUNKA RACING / PEZAO BAGALI

FERRAMENTARIA JN. JCL TEXTIL.

FARIAS NORTE / KD AUTOMÓVEIS

GENINI TINTAS RUDNICK MOTOS TBT RACING

PAITROCINIO

MKG TRANSPORTES,LUCIANO LAMINAS

FAUSTO AUTOMOVEIS/ PERFISUD/ ESQUADRIMAX/ SHOP BIKE/ EDSON M
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www.mylaps.com
Licensed to:  Federacao Catarinense de Motociclismo

5ª Etapa Catarinense de Motocross
Intermediária MX2

Prova

Race started at 14:19:00

Jaraguá do Sul 0,000 Km

16/10/2016 14:10

Federação Catarinense de Motociclismo


